[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 июня 2013 г.

             №359
п.Боровский
Тюменского муниципального района

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» ,на основании ст.42 Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»:
1.Определить в качестве гарантирующей организации, осуществляющей на территории муниципального образования поселок Боровский деятельность по холодному водоснабжению и водоотведению-МУП «ЖКХ п.Боровский».
2.Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является муниципальное образование поселок Боровский
3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Креницина В.А.
Глава   администрации                                                                     С.В.Сычева
Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения и определении зоны ее деятельности